
Отчет за период (01.04.22 10:00 - 14.05.22 10:00)

Сформирован 13.05.2022 в 8:52:40 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М № 12980; регистратор РИ-7-475; адр. 80, 4800 бит/с

Диаметр ПП, мм 27,06; диаметр тела обтекания, мм 7,97;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.ст.усл.= 7 ... Qнаиб.раб.усл.= 75

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -50 ... +70.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 139200126143

Измеряемая среда: Природный газ; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,29; CO2,% 0,31; плотность, кг/м3 0,703.

Договорные параметры:  P дог., кПа 547,3; T дог., °C 0,00;

Q дог.= 25 м3/ч при t газа более 10°C

Q дог.= 135 м3/ч при t газа менее 10°C

Время отчета (контрактный час) 10:00, дата усл. начала месяца 1-е число.

Отчетный период НЕ завершен, T нар. 64282,1..*

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=1013529 м3; Vру=17107 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

01234

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/ч
CRC

Tвкл

ч

1 01.04 -02.04.22 10:00 453 1013982 64306,1   4453 0 8929026524,00

2 02.04 -03.04.22 10:00 455 1014437 64330,1   4455 0 71EE47BA24,00

3 03.04 -04.04.22 10:00 328 1014765 64354,1   4328 0 24807BF024,00

4 04.04 -05.04.22 10:00 361 1015126 64378,1   4361 0 D379574024,00

5 05.04 -06.04.22 10:00 378 1015504 64402,1   4378 0 758A356824,00

6 06.04 -07.04.22 10:00 233 1015737 64426,1   4233 0 A64CF38224,00

7 07.04 -08.04.22 10:00 223 1015960 64450,1   4223 0 25DAB19424,00

8 08.04 -09.04.22 10:00 192 1016152 64474,1   4192 0 23370C7A24,00

9 09.04 -10.04.22 10:00 192 1016344 64498,1   4192 0 FAF8446024,00

10 10.04 -11.04.22 10:00 158 1016502 64522,1   4158 0 ED8E773624,00

11 11.04 -12.04.22 10:00 132 1016634 64546,1   4132 0 E9315C5A24,00

12 12.04 -13.04.22 10:00 99 1016733 64570,1   499 0 C940EAA624,00

13 13.04 -14.04.22 10:00 67 1016800 64594,1   467 0 A462514624,00

14 14.04 -15.04.22 10:00 39 1016839 64618,1   439 0 C742EF8324,00

15 15.04 -16.04.22 10:00 0 1016839 64642,1   40 0 F2A4649D24,00

16 16.04 -17.04.22 10:00 0 1016839 64666,1   40 0 341F357B24,00

17 17.04 -18.04.22 10:00 0 1016839 64690,1   40 0 C0928A2924,00

18 18.04 -19.04.22 10:00 97 1016936 64714,1   497 0 CD57030A24,00

19 19.04 -20.04.22 10:00 75 1017011 64738,1   475 0 C386352924,00

20 20.04 -21.04.22 10:00 120 1017131 64762,1   4120 0 CE3ADA9F24,00

21 21.04 -22.04.22 10:00 210 1017341 64786,1   4210 0 56A9DCFD24,00

22 22.04 -23.04.22 10:00 111 1017452 64810,1   4111 0 0719750824,00

23 23.04 -24.04.22 10:00 0 1017452 64834,1   40 0 F9709EFA24,00

24 24.04 -25.04.22 10:00 0 1017452 64858,1   40 0 7799DBFB24,00

25 25.04 -26.04.22 10:00 0 1017452 64882,1   40 0 DC705EDA24,00

26 26.04 -27.04.22 10:00 1 1017453 64906,1   41 0 1ECAF0EA24,00

27 27.04 -28.04.22 10:00 0 1017453 64930,1   40 0 EF5509BF24,00

28 28.04 -29.04.22 10:00 0 1017453 64954,1   40 0 7BBC773424,00

29 29.04 -30.04.22 10:00* 0 1017453 64955,10  

4

3100 0 D7614A521,04

30 30.04 -01.05.22 10:00*

31 01.05 -02.05.22 10:00*

32 02.05 -03.05.22 10:00*

33 03.05 -04.05.22 10:00*

34 04.05 -05.05.22 10:00*

35 05.05 -06.05.22 10:00*

36 06.05 -07.05.22 10:00*

37 07.05 -08.05.22 10:00*

38 08.05 -09.05.22 10:00*

39 09.05 -10.05.22 10:00*

40 10.05 -11.05.22 10:00*

41 11.05 -12.05.22 10:00*

42 12.05 -13.05.22 10:00*

43 13.05 -14.05.22 10:00*



ИТОГ за период (01.04.22 10:00 — 14.05.22 10:00)

Итог

м3

52384

Vсу (43)

м3

3924

PIN-код 7120 626F733230320100

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс0 (43)

м3

48460

Vнс2 (43)

м3

0

Tнс0 (43)

мин

21538

Tнс1 (43)

мин

0

Tвкл 43

сут

28,04

Vнс1 (43)

м3

0

CRC 888503AF



Отчет за период (01.04.22 10:00 - 14.05.22 10:00)

Сформирован 13.05.2022 в 8:52:40 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4М № 12980; регистратор РИ-7-475; адр. 80, 4800 бит/с

Диаметр ПП, мм 27,06; диаметр тела обтекания, мм 7,97;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср.сут

°С

Pср.сут

кПа

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

1 01.04 -02.04.22 10:00 14,5 671,2 6664306,1 66 0 0

2 02.04 -03.04.22 10:00 14,9 670,8 6664330,1 66 0 0

3 03.04 -04.04.22 10:00 17,0 670,9 4964354,1 49 0 0

4 04.04 -05.04.22 10:00 17,6 671,4 5364378,1 53 0 0

5 05.04 -06.04.22 10:00 16,6 672,0 5664402,1 56 0 0

6 06.04 -07.04.22 10:00 15,4 665,1 3464426,1 34 0 0

7 07.04 -08.04.22 10:00 15,3 671,8 3264450,1 32 0 0

8 08.04 -09.04.22 10:00 15,6 673,8 2864474,1 28 0 0

9 09.04 -10.04.22 10:00 17,5 675,4 2964498,1 29 0 0

10 10.04 -11.04.22 10:00 17,9 675,6 2364522,1 23 0 0

11 11.04 -12.04.22 10:00 18,0 675,9 1964546,1 19 0 0

12 12.04 -13.04.22 10:00 16,8 676,2 1564570,1 15 0 0

13 13.04 -14.04.22 10:00 18,4 676,6 1064594,1 10 0 0

14 14.04 -15.04.22 10:00 20,0 677,9 564618,1 5 0 0

15 15.04 -16.04.22 10:00 20,0 678,0 064642,1 0 0 0

16 16.04 -17.04.22 10:00 16,4 679,2 064666,1 0 0 0

17 17.04 -18.04.22 10:00 14,8 678,8 064690,1 0 0 0

18 18.04 -19.04.22 10:00 14,2 677,6 1464714,1 14 0 0

19 19.04 -20.04.22 10:00 18,4 676,9 1264738,1 12 0 0

20 20.04 -21.04.22 10:00 15,3 675,8 1764762,1 17 0 0

21 21.04 -22.04.22 10:00 14,6 675,9 3064786,1 30 0 0

22 22.04 -23.04.22 10:00 16,6 676,7 1664810,1 16 0 0

23 23.04 -24.04.22 10:00 15,7 678,2 064834,1 0 0 0

24 24.04 -25.04.22 10:00 14,0 678,4 064858,1 0 0 0

25 25.04 -26.04.22 10:00 14,6 677,9 064882,1 0 0 0

26 26.04 -27.04.22 10:00 15,4 679,4 164906,1 1 0 0

27 27.04 -28.04.22 10:00 17,3 680,1 064930,1 0 0 0

28 28.04 -29.04.22 10:00 18,3 666,3 064954,1 0 0 0

29 29.04 -30.04.22 10:00* 17,7 445,6 064955,1 0 1378 0

30 30.04 -01.05.22 10:00*

31 01.05 -02.05.22 10:00*

32 02.05 -03.05.22 10:00*

33 03.05 -04.05.22 10:00*

34 04.05 -05.05.22 10:00*

35 05.05 -06.05.22 10:00*

36 06.05 -07.05.22 10:00*

37 07.05 -08.05.22 10:00*

38 08.05 -09.05.22 10:00*

39 09.05 -10.05.22 10:00*

40 10.05 -11.05.22 10:00*

41 11.05 -12.05.22 10:00*

42 12.05 -13.05.22 10:00*

43 13.05 -14.05.22 10:00*

ИТОГ за период (01.04.22 10:00 — 14.05.22 10:00)

Vру (43)

м3

575

PIN-код 7120 626F733230320100

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср.сут

°C

16,5

Pср.сут

кПа

667,22

Vсу (43)

м3

3924



Отчет за период (01.04.22 10:00 - 14.05.22 10:00)

Сформирован 13.05.2022 в 8:52:40 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4М № 12980; регистратор РИ-7-475; адр. 80, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП № 12980

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 21538 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

Типа НС4 - события, не препятствующие измерениям - обусловлено событиями:

           Q ниже допуска

           Нет расхода

PIN-код 7120 626F733230320100

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


